

# FUNDACJA EUDAJMONIA ZAPRASZA DO UDZIAŁU W PROJEKCIE: „KLUBY AKTYWNOŚCI I ROZWOJU-ŚWIDNICA I WROCŁAW” WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

---

Fundacja Eudajmonia zaprasza do udziału w projekcie: „Kluby Aktywności i Rozwoju – Świdnica i Wrocław” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt skierowany jest do osób z niepełnosprawnością zamieszkujących teren powiatu świdnickiego.

Grupą docelową do jednego klubu jest 40 osób (20 osób na jedną edycję) z niepełnosprawnością (w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym) które są:

nieaktywne zawodowo (w wieku aktywności zawodowej),

w tym wywodzące się z obszarów zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym związku z rewitalizacją obszarów zdegradowanych, wielokrotnie wykluczonych, korzystające ze świadczeń PCPR i OPS.

Projekt zakłada funkcjonowanie dwóch klubów – w Świdnicy oraz we Wrocławiu i okolicach.

Klub Aktywności i Rozwoju - Świdnica: I edycja – XI.2019 – XII.2020 II edycja – I.2021 – XII.2021.

Zajęcia w ramach Klubu Aktywności i Rozwoju - Świdnica odbywać się będą w Świdnicy przy ul. Wróblewskiego 4C-F.

W klubach zlokalizowanych w Świdnicy i we Wrocławiu prowadzone będą zajęcia grupowe, w ramach 3 pracowni: rehabilitacyjno-terapeutycznej, aktywności społecznej, aktywności zawodowej.

Kluby będą funkcjonowały od poniedziałku do piątku, średnio po 6 godzin dziennie.

W ramach projektu będzie można skorzystać również z:

indywidualnego poradnictwa zawodowego, indywidualnego poradnictwa psychologicznego, wsparcia trenera aktywności, wsparcia trenera pracy, wsparcia asystenta funkcjonalnego osoby z niepełnosprawnością, szkolenia zawodowego, możliwości odbycia stażu zawodowego/zatrudnienia, terapii psychospołecznej.

Dla każdego uczestnika projektu zaplanowano kompleksowe i zindywidualizowane wsparcie obejmujące realizację usług aktywnej integracji o charakterze co najmniej społecznym.

Udział w projekcie jest bezpłatny

[Strona internetowa eudajmonia.](#)